
 1 

                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου 13-17 
Τ.Κ. : 81132 - Μυτιλήνη  
  

 
 
 
 
 

Μυτιλήνη, 24-05-2024 
Αριθ. Πρωτ.: ΔΤΥ/17021 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

1163/2024 

 

ΘΕΜΑ : Ανάκληση της αρ. 1145/2024 Απόφασης Δημάρχου 

  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει, και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 4555/2018, όπως ισχύει. 
5. Τη με αρ. 1145/2024 Απόφαση Δημάρχου. 
6. Τη με αρ. 16653/22-05-2024 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
7. Τη με αρ. πρωτ. 16994/24-05-2024 αίτηση του κ. Μανδυλά Χριστόφορου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την ανάκληση της αρ. 1145/2023 Απόφασης Δημάρχου και τη ματαίωση της παρούσας διαδικασίας ανάθεσης. 

 

 

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 
 

ΑΔΑ: 63ΓΔ46ΜΓΘΓ-ΩΓΝ


		2024-05-24T14:23:44+0300
	Athens




